

**MM 6 Herning ApS**  
**Bredgade 2C, 2. sal, 7400 Herning**

**CVR-nr. 35 05 67 42**

**Årsrapport**

**1. maj 2018 - 30. april 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. september 2019

---

Kjeld O. Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MM 6 Herning ApS Bredgade 2C, 2. sal 7400 Herning
	CVR-nr.: 35 05 67 42
	Stiftet: 12. marts 2013
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. maj 2018 - 30. april 2019
<b>Direktion</b>	Kjeld O. Jørgensen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i ejendomsselskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.795 t.kr. mod 10.920 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.304</b>	<b>-7.846</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	115.059	0
Andre finansielle indtægter	3.885.336	11.288.876
1 Øvrige finansielle omkostninger	-196.783	-360.878
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.795.308</b>	<b>10.920.152</b>
2 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>3.795.308</b>	<b>10.920.152</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	17.900.000	8.500.000
Overføres til overført resultat	0	2.420.152
Disponeret fra overført resultat	-14.104.692	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.795.308</b>	<b>10.920.152</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	8.377.483
Tilgodehavende selskabsskat	215.600	428.120
Tilgodehavender i alt	<u>215.600</u>	<u>8.805.603</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	27.809.432	24.904.096
Værdipapirer i alt	<u>27.809.432</u>	<u>24.904.096</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>28.025.032</u></b>	<b><u>33.709.699</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>28.025.032</u></b>	<b><u>33.709.699</u></b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Overført resultat	457	14.105.149
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	17.900.000	8.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>18.100.457</u></b>	<b><u>22.805.149</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	10.759.400
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.917.625	0
Anden gæld	6.950	145.150
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.924.575</u>	<u>10.904.550</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.924.575</u></b>	<b><u>10.904.550</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>28.025.032</u></b>	<b><u>33.709.699</u></b>

## 6 Eventualposter

## Noter

	2018/19	2017/18
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	178.072
Andre finansielle omkostninger	196.783	182.806
	<b>196.783</b>	<b>360.878</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>
	30/4 2019	30/4 2018
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2018	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2018	14.105.149	11.684.997
Årets overførte overskud eller underskud	-14.104.692	2.420.152
	<b>457</b>	<b>14.105.149</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. maj 2018	8.500.000	0
Udloddet udbytte	-8.500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	17.900.000	8.500.000
	<b>17.900.000</b>	<b>8.500.000</b>
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Ej indregnet udskudt skatteaktiv udgør 646 t.kr. vedrørende underskudsfræmførsel.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kjeld O. Jørgensen Holding ApS, CVR-nr. 26233801 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.